Российская Федерация
Орловская область
Верховский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д. Сухотиновка

1 ноября 2016 года									№ 15

	На основании Федерального закона №162 и восполнении требования филиала по Верховскому району ФКУ «УНИ УФСИН по Орловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
определить следующие организации для осужденных на 2017 год:
1. по ст. 49:        администрация поселения – 3 человека.

2. по ст. 50:        ЗАО АПХ «Верховье»             - 1 человек,
                            КФХ ИП   «Тимонин»     - 1 человек.

Глава сельского поселения				В.М.Вепринцев

Приложение
к постановлению главы  Песоченского сельского поселения
от 1 ноября 2016 г №  «Об утверждении перечня предприятий,
организаций Песоченского сельского поселения, в которых
возможно использовать труд осуждённых к обязательным работам»

Перечень предприятий, учреждений и организаций
Песоченского сельского поселения, в которых
возможно, использовать осуждённых
к обязательным работам

	№
п\п
	Наименование предприятия, учреждения, организации
	Кол-во рабочих мест для трудоустройства

1

Администрация Песоченского сельского поселения

3

Приложение
к постановлению главы  Песоченского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 1 ноября 2016 года № 15 «Об утверждении перечня предприятий,
организаций Песоченского сельского поселения, в которых
возможно использовать труд осуждённых к исправительным работам»

Перечень предприятий, учреждений и организаций
Песоченского сельского поселения, в которых
возможно, использовать осуждённых
к исправительным работам

	№
п\п
	Наименование предприятия, учреждения, организации
	Кол-во рабочих мест для трудоустройства

1

ЗАО АПХ «Верховье»

1

2

КФХ ИП «Тимонин»

1